BENS EM ALMOXARIFADO

TERMO DE ENTREGA DE BENS E VALORES

Órgão / Entidade / Fundo

Município

                                Aos _____ dias do mês de ____________________ de ______, foi promovido o confronto entre as existências físicas e os elementos consignados nas fichas individuais de movimento de material, face à extinção do(a) _______________________________________________________________,
                                                                                                                                            ( Unidade de Controle)

do(a) ___________________________________________________________________________________

                                                                                                             ( Órgão / Entidade / Fundo  )
e, em conseqüência, o(a) servidor(a) __________________________________________________________  ________________________________,  matrícula nº _______________, entrega ao (à) servidor(a) _______________________________________________________________________________________,
matrícula nº _____________, do(a) __________________________________________________________,
                                                 ( Unidade de Controle) _____________________________________________________________________________________, os
                                                                                                      ( Órgão / Entidade / Fundo  )

bens em almoxarifado no valor total de R$ ___________________ ( _________________________________

                                                                                                             (valor numérico)                                                (valor por extenso )  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________).
Sendo:

material de consumo: R$ _________________ ( __________________________________________

                                                                         (  valor  numérico )                                                                   ( valor por extenso )

______________________________________________________________________________________ ).

 material de consumo: R$ _________________ ( __________________________________________

                                                                         (  valor  numérico )                                                                   ( valor por extenso )

______________________________________________________________________________________ ).
                                 Em decorrência,  __________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Servidor

                                                                                                                                                                       Cargo

Matrícula

                                                                                             Data                                                           Assinatura

Servidor

                                                                                                                                                                       Cargo

Matrícula

                                                                                             Data                                                           Assinatura

Responsável pelo Visto

                                                                                                                                                                       Cargo

Matrícula

                                                                                             Data                                                           Assinatura